
 
 
 
 
На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број 68/2015 ). 
                                                Општинска управа општине Неготин 
о б ј а в љ у ј е 
 
                                                                  ОБАВЕШТЕЊЕ 
                                                            о закљученом уговору  
                                                                 ЈНМВ број 6/2016 

 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 
Општинска управа општине Неготин, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, интернет страна 
www.negotin.rs 
 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 
Корисник буџетских средстава 
 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Предмет јавне набавке су услуге -  услуге комуникације по партијама: 

Партија 1-фиксна телефонија 

Партија 2-интернет 

Партија 3-мобилна телефонија. 

, ознака из општег речника набавки :  64200000- телекомуникационе услуге, 64212000 - услуге мобилне 
телефоније и 64211000 - услуге јавне телефоније. 
 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  
Општинска управа општине Неготин  је закључила Уговор за набавку услуга- услуге комуникације по 
партијама: 

Партија 1-фиксна телефонија 

Партија 2-интернет 

Партија 3-мобилна телефонија. 

 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Најнижа понуђена цена 
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 
За Партију 1-Наручилац је примио 1 понуде  
За Партију 2-Наручилац је примио 2 понуде 
За Партију 3-Наручилац је примио 3 понуде 
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
За Партију 1: 

-највиша Предузеће за телекомуникације “Телеком Србија“А.Д., Београд, Таковска бр. 2, понуђена 

цена  

Редни бр. Услуге Цена без ПДВ-а Цена са ПДВ-ом 

1. ЦЕНА месечне претплате по 

телефонском прикључку 
549,17 659,00 

2. ЦЕНА минута разговора у 

домаћем (националном) 

телефонском саобраћају 

1,00 1,20 

3. ЦЕНА минута разговора у 

телефонском саобраћају са 

мобилним телефонима у 

домаћим (националним) 

мрежама 

4,90 5,88 

 

-Најнижа  Предузеће за телекомуникације “Телеком Србија“А.Д., Београд, Таковска бр. 2. понуђена 

цена  
 

Редни бр. Услуге Цена без ПДВ-а Цена са ПДВ-ом 

1. ЦЕНА месечне претплате по 

телефонском прикључку 
549,17 659,00 

2. ЦЕНА минута разговора у 1,00 1,20 



домаћем (националном) 

телефонском саобраћају 

3. ЦЕНА минута разговора у 

телефонском саобраћају са 

мобилним телефонима у 

домаћим (националним) 

мрежама 

4,90 5,88 

 
За Партију 2: 

-највиша СУР „ELITE”, Дејан Живанић ПР.Краља Александра 11, 19320 Кладово, понуђена цена  
419.760,00 динара без ПДВ-а,  

-најнижа Предузеће за телекомуникације “Телеком Србија“А.Д., Београд, Таковска бр. 2, понуђена 

цена  214.800,00 динара без ПДВ-а 

 
За Партију 3: 

-највиша Предузеће за телекомуникације “Телеком Србија“А.Д., Београд, Таковска бр. 2, понуђена цена   
Врста услуге Цена 

без ПДВ-а 

ПДВ Цена са ПДВ-ом 

Цена минута саобраћаја  

у земљи ван пословне  

групе, а у мрежи наручиоца: 

0,00 0,00 0,00 

Цена минута саобраћаја у  

земљи ван мреже  

наручиоца: 

0,00 0,00 0,00 

Цена СМС у земљи у 

мрежи наручиоца: 
 

0,00 0,00 0,00 

Цена СМС у земљи  

ван мреже наручиоца: 
 

0,00 0,00 0,00 

Цена месечне претплате по 

броју: 
 

750,00 150,00 900,00 

Цена минута саобраћаја у  

земљи ка фиксној телефонији

0,00 0,00 0,00 

 

 

-најнижа Теленор“ ДОО Београд, Омладинских бригада број 90,Нови Београд понуђена цена   

 
Цена месечне претплате по броју Цена без 

ПДВ-а 
ПДВ Цена са ПДВ-

ом 

Цена минута саобраћаја у земљи ван пословне 
групе, а у мрежи наручиоца фиксној телефонији: 

0,01 0,002 0,012 

Цена минута саобраћаја у земљи ван мреже 
наручиоца 

9,00 1,80 10,80 

Цена СМС у земљи у мрежи наручиоца 0,01 0,002 0,012 

Цена СМС у земљи ван мреже наручиоца 0,01 0,002 0,012 

Цена месечне претплате по броју 0,01 0,002 0,012 

 
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 
 
За Партију 1: 

-највиша Предузеће за телекомуникације “Телеком Србија“А.Д., Београд, Таковска бр. 2, понуђена 

цена  

Редни бр. Услуге Цена без ПДВ-а Цена са ПДВ-ом 

1. ЦЕНА месечне претплате по 

телефонском прикључку 
549,17 659,00 

2. ЦЕНА минута разговора у 

домаћем (националном) 

телефонском саобраћају 

1,00 1,20 

3. ЦЕНА минута разговора у 4,90 5,88 



телефонском саобраћају са 

мобилним телефонима у 

домаћим (националним) 

мрежама 
 

-Најнижа  Предузеће за телекомуникације “Телеком Србија“А.Д., Београд, Таковска бр. 2. понуђена 

цена  
 

Редни бр. Услуге Цена без ПДВ-а Цена са ПДВ-ом 

1. ЦЕНА месечне претплате по 

телефонском прикључку 
549,17 659,00 

2. ЦЕНА минута разговора у 

домаћем (националном) 

телефонском саобраћају 

1,00 1,20 

3. ЦЕНА минута разговора у 

телефонском саобраћају са 

мобилним телефонима у 

домаћим (националним) 

мрежама 

4,90 5,88 

 
За Партију 2: 

-највиша СУР „ELITE”, Дејан Живанић ПР.Краља Александра 11, 19320 Кладово, понуђена цена  
419.760,00 динара без ПДВ-а,  

-најнижа Предузеће за телекомуникације “Телеком Србија“А.Д., Београд, Таковска бр. 2, понуђена 

цена  214.800,00 динара без ПДВ-а 

 
За Партију 3: 

-највиша Теленор“ ДОО Београд, Омладинских бригада број 90,Нови Београд понуђена цена   

 
Цена месечне претплате по броју Цена без 

ПДВ-а 
ПДВ Цена са ПДВ-

ом 

Цена минута саобраћаја у земљи ван пословне 
групе, а у мрежи наручиоца фиксној телефонији: 

0,01 0,002 0,012 

Цена минута саобраћаја у земљи ван мреже 
наручиоца 

9,00 1,80 10,80 

Цена СМС у земљи у мрежи наручиоца 0,01 0,002 0,012 

Цена СМС у земљи ван мреже наручиоца 0,01 0,002 0,012 

Цена месечне претплате по броју 0,01 0,002 0,012 

-најнижа Теленор“ ДОО Београд, Омладинских бригада број 90,Нови Београд понуђена цена   

 
Цена месечне претплате по броју Цена без 

ПДВ-а 
ПДВ Цена са ПДВ-

ом 

Цена минута саобраћаја у земљи ван пословне 
групе, а у мрежи наручиоца фиксној телефонији: 

0,01 0,002 0,012 

Цена минута саобраћаја у земљи ван мреже 
наручиоца 

9,00 1,80 10,80 

Цена СМС у земљи у мрежи наручиоца 0,01 0,002 0,012 

Цена СМС у земљи ван мреже наручиоца 0,01 0,002 0,012 

Цена месечне претплате по броју 0,01 0,002 0,012 

 
 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
Одлука о додели уговора  је  дана: 

- За Партију 1- 14.06.2016.год . 
- За Партију 2- 14.06.2016.год . 
- За Партију 3- 15.06.2016.год. 

 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И ПЕРИОД ВАЖЕЊА 
УГОВОРА 
ЈНМВ бр. 6/2016- за набавку  услуга- услуге комуникације по партијама: 

Партија 1-фиксна телефонија, закључен дана 11.07.2016.год. са Предузеће за телкомуникације „ 

Телеком Србија „  са седиштем у Београду лице овлашћено за потписивање уговора Петар Поповић, 

заведена код наручиоца под бројем 4041-6-1/2016-IV/04 од  09.06.2016. године, ПИБ 10000, МБ 17162543, 
самостална понуда 



Партија 2-интернет, закључен дана 11.07.2016.год. са Предузеће за телкомуникације „ Телеком 

Србија „  са седиштем у Београду лице овлашћено за потписивање уговора Петар Поповић, заведена 

код наручиоца под бројем 4041-6-1/2016-IV/04 од  09.06.2016. године, ПИБ 10000, МБ 17162543, 
самостална понуда 

Партија 3-мобилна телефонија, закључен дана 23.07.2016.год. са.“ Теленор“ДОО Београд са 

седиштем у Београду, улица Омладинских бригада број 90, ПИБ 104318304, МБ 20147229, лице 

овлашћено за потписивање уговора Иван Станкић,самостална понуда, рок важења понуде 40 дана 

Околност које предастављају основ за измену уговора- у случају елементарних непогода (земљотрес, 
поплава, пожар), као и другим догађајима са каракетром више силе. 
 
 
                                                                                                          КОМИСИЈА ЗА ЈНМВ 6/2016 
                                                                           
                                                                                                                

 


